MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 04/2025 - PRPI/RIFB/IFBRASILIA, de 16 de junho de 2025

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA INTERNA PARA APOIO À APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM
EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOs

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, designada
pela Portaria 315 de 13 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 14 de abril de 2022, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado preliminar da chamada interna para apoio à apresentação
de trabalhos em eventos técnico-científicos:

a) O edital previa a seleção de até 14 (quatorze) propostas;
b) Foram recebidas 13 (treze) propostas para este Edital;
c) Foram aprovadas 13 (treze) propostas;
d) O resultado final está previsto para ser divulgado a partir de 02/07/2025, conforme item 3.1 do Edital;
e) Os eventuais recursos a este resultado preliminar deverão ser apresentados em formulário padrão, em anexo, e
enviados ao e-mail da PRPI (prpi@ifb.edu.br) com o assunto "RECURSO - CHAMADA INTERNA Nº 04/2025 " no dia
01/07/2025;
f) Os proponentes que tiveram a proposta aprovada com ressalva, receberão um e-mail da PRPI com as orientações
para regularização da inscrição.

Nº Proponente Campus Resultado

1 João Vitor Resende Leal Recanto da Emas Aprovado

2 Sharon Landgraf Schlup Brasília Aprovado

3 Rodrigo Cardoso da Silva Brasília Aprovado

4 Sylvana Karla da Silva de Lemos Santos Brasília Aprovado

5 Thiago Batista Amorim Taguatinga Aprovado*

6 Raimundo Claudio da Silva Vasconcelos Taguatinga Aprovado*

7 Deise Barreto Dias Planaltina Aprovado*

8 Marcelo Jungmann Pinto Recanto da Emas Aprovado*

9 Letícia Bianca Barros de Moraes Lima Brasília Aprovado*

10 Rodrigo Silva Duran Taguatinga Aprovado*

11 Ricardo Faustino Teles Samambaia Aprovado*

12 Fábio Henrique Monteiro Oliveira Brasília Aprovado

13 Dayane Augusta Santos da Silva Brasília Aprovado*
* A aprovação está condicionada à resolução de pendências a serem informadas por e-mail.

(documento assinado eletronicamente)
MAKLEYNE DE MELO SOUSA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Makleyne de Melo Sousa, PRO-REITOR(A) - SUBST - PRPI, em 30/06/2025 14:22:16.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

627184
101f63fd74

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: